5 Inserted in a later hand.
0 per baronium in the printed texts.

7 This word is omitted in the

printed texts, and in Ilemingburgh

j

and Harl. 655,
n condonavit in the printed texts.
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usque ad passagium suum versus Brabantiam, videlicet A.l). 1339.

1 sextum-deciraum diem Julii, anno regni sui duodecimo : et Conceded

insuper, auxilia faciendi filium suum militem, et filiam suam by biin in

maritandi pro toto tempore suo. Insuper condonavit et remisit return -

oinnimoda 2 debita coinputata, id est, arrcragia nrmariorum,

et compotum quocunque modo sibi * debitum de tempore 4 pro-

genitorum suorum, quam tempore suo usque ad annum regni

sui decimum. Insuper concessit, quod debita terminata in

Scaccario ante tempus suum, et in tempore suo de debitis

antiquis ante tempus suum debitis, cssent condonata, rcmissa,

et adnihilata in perpetuum. Ita tamcn, quod terminamenta

facta de debitis sibi debitis, et suo tempore ortis, starent in

robore suo. Confirmavit ctiam Magnam Chartam de Foresta

et aliqua alia.

Eodcm tempore, Dux Austria; requisivit a Rege Angliaj Proposals

ejus filiam suo filio desponsandam, mittens sibi litteram,
J>>'

™*
,,. ... , , „ . Due of

cujus styh principium tale nut:— Austria
" Exccllenti et magnifico Principi, Domino Edwardo, Kegi for the

" Anglice illustri,
5 sincero et amico suo carissimo, Otto, Dei marriage of

" gratia Dux Austria;, Stiriaj, et Karintbia;, Domimis Cannula 1

,

^
1

^
1""**

" Marchiau, ae Portusaonis, Comes in Hapesburgb et in Chi-
18 ^11"

" bugh, necnon Landagravius "Alsatias, cum sinccraj dilec-

" tionis affectu, votivorum succcssum continuum incremen-
" turn, etc."

Per idem tempus civitas Burdegaliaj fuit obsessa per TheFrcnch

militiam Regis Franciaj. Civcs vero, tanquam invalidi ad defeated by

resistendum, cautelose finxcrunt sc velle reddere dirt is Francis,
< )ll% t'r(le... . , , . .., , Ingham, at

et apcrtis januis lntromiserunt multos clc Uallicis, et arma r}ortieaux
Regis Francia; in turribus erexcrunt. Quod videntcs, tarn qui

intus crant quam de foris, deposuerunt arma sua, civitatcm

captam et eis redditam ajstimantes. Doniinus Olivcrus de

Ingham, miles nobilis, et Custos dicta; civitatis et terrae,

subito cum magna maim irruit super cos inermes, et cum civium

adjutorio magnam corum multitudincm intercmit; undo Rex Edward '
'

Angliaj promisit eis auxilium affuturum in ])roximo, tarn per congratu-

tcrram quam per mare, ita scribens :— lau«yhr